
Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município do Cabo de Santo Agostinho

PORTARIA N° 003/2013, de 18 de Fevereiro de 2013

Ementa: Dispõe sobre a nomeação de Pregoeiro e Equipe de
Apoio para atuação em Licitações - na modalidade de Pregão
Presencial e Eletrônico, na unidade gestora, para o período
de 18/02/2013 a 31/12/2013 e dá outras providências.

A Diretora Presidente do Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município do Cabo de
Santo Agostinho - CABOPREV, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista as disposições
contidas no Decreto n° 3.555 de 08 de agosto de 2000, que "aprova o regulamento para modalidade de
licitação de denominada pregão, para aquisição de bens e serviços comuns" e, considerando o disposto
no art. 17 § 1°, inciso l, item c, da Resolução T.C n° 0005/2010, no sentido de que a comissão de
licitação de pregão seja composta por 1 (um) pregoeiro e no mínimo 2 (dois) membros na Equipe de
Apoio.

RESOLVE:

Art. 1° Nomear Pregoeiro e Equipe de Apoio para o período de 18/02/2013 a 31/12/2013, os abaixo
denominados, membros da Comissão da Comissão de Licitação da Unidade Gestora
CABOPREV, para atuação em Licitação desta Unidade Gestora, na modalidade de Pregão
Presencial e Eletrônico:

JOSÉ GANGANELI DE ABREU COUTINHO, Mat.040109 - Pregoeiro Presencial e
Eletrônico

Equipe de Apoio:

ANDRÉA ÍRIS BARBOSA DE LIMA - Mat 15569
ADRIANA MARIA COSTA- Mat. 032154 e
ADILEIDE DE PAULA TIBÚRCIO DA SILVA - Mat 15578
CRISTIANE CAVALCANTI DOS SANTOS- Mat.03623.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 1 de Janeiro
de

2013.

Art. 3° Fica revogada a Portaria n° 002, de 02 de janeiro de 2012.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Cabo de Santo Agostinho, 18 de fevereiro de 2013.

CÉLIA VERÓNICA EMÍDIO

Dl retora-P residente

Rua Vigário João Batista N°.39 Centro - Cabo de Santo Agostinho - PE - CEP 54.505-470
CNPJ 07.738.191/0001-32 Insc. Municipal 0203645 Fone 3524-9139/9148 FAX 3521-5578

Página l de l


